ꝛ. Amavit eum.

Lectio VIII.

Quocirca, dilecti, cum vobis concredita dinumeraverimus, vobis necessarium erit, duplicem afferre laborem & vigilantiam, tum quòd dinumerata custodienda sunt, ut fixa maneant; tum quòd operandum; ut & aliis communicetur, & multos in viam virtutis inducant: ut bifariam vobis lucrum accrescat, tum pro salute vestrà, tum pro aliorum utilitate. Igitur fratres vestros nolite negligere, neque solum spectare, quæ ad vos attinent, sed unicuique cura sit, quomodo proximum suum à diaboli faucibus eripiat. ꝛ. Sint lumbi.

Lectio IX.

Simili modo & nos erga fratres nostros benè affecti, magnam adhibeamus diligentiam, & obluetemur maligno illi dæmoni, ut irritos ejus faciamus conatus. Nam si singuli, qui adsint, unum lucrifacere

cere

cere possent, cogita quantam nobis lætiam Ecclesia multitudine filiorum suorum ostenderet: & quomodo diabolus confunderetur, videns in vanum & frustra extendi sua retia. Quòd si hoc feceritis, audietis & vos in die illo: Serye bone & fidelis, in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam.

Pro Mensibus Novembri & Decembri.

IN II. NOCTURNO.

Sermo S. Gregorii Papæ.

Part. 2. Pastoralis Cap. 1.

Lectio IV.

Tantum debet actionem populi actio transcendere Præfulis, quantum distare solet à grege vita pastoris. Oportet namque, ut metiri se sollicitè studeat, quantâ tenendæ rectitudinis necessitate constringitur, sub cuius æstimatione populus grex vocatur. Sit ergo necesse est cogitatione mundus, actione præcipuus, discretus in silentio, utilis in verbo, singulis compassione proximus, præ cunctis contemplatione suspensus, benè agentibus per humilitatem socius, contra delinquentium vitia per zelum justitiæ erectus, interiorum curam in exteriorum occupatione non minuens, exteriorum providentiam
in

in internorum sollicitudine non relinquens.

℞. Inveni David.

Lectio V.

Part. 2. Pastoralis c. 9. § 10.

Considerandum quoque est, quia cum curam populi electus Præsul suscipit, quasi ad ægrum medicus accedit. Si ergo adhuc in ejus opere passiones vivunt, quæ præsumptione percussum mederi prope- rat, qui in facie vulnus portat? Ille mo- dis omnibus debet ad exemplum benè vi- vendi, pertrahi, qui cunctis carnis passio- nibus moriens jam spiritaliter vivit, qui prospera mundi postponit, qui nulla ad- versa pertimescit, qui sola interna deside- rat: cujus intentioni benè congruens, nec omninò per imbecillitatem corpus nec val- dè per contumaciam repugnat spiritus: qui ad aliena cupienda non ducitur, sed pro- pria largitur. ℞. Posui adjutorium.